

**Uchwała nr 15/III/2018**  
**Rady Gminy Krasieczyn**  
z dnia 28 grudnia 2018 roku

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasieczyn**  
**na lata 2018 - 2021**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.)

**Rada Gminy w Krasieczynie uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasieczyn wraz z prognozą długu na lata 2018-2021, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

**§ 2.**

Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią **załącznik nr 3**.

**§ 3.**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasieczyn.

**§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasieczyn.

**Przewodniczący Rady Gminy Krasieczyn**

*Mieczysław Wojciechowski*

**Objaśnienia**  
**do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn**  
**na lata 2018-2021**

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2018 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2018 rok wprowadzonymi w okresie do 28 grudnia br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2018- 2021.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

**1. Rok 2018:**

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 21 200 171,64 zastępuje się kwotą 22 220 025,60;
  - W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 20 401 567,46 zastępuje się kwotą 21 407 592,62;
  - W kol.1.2 dochody majątkowe, kwotę 798 604,18 zastępuje się kwotą 812 432,98;
  - W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 22 744 693,57 zastępuje się kwotą 23 764 547,53;
  - W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 20 117 424,86 zastępuje się kwotą 21 128 250,02;
  - W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 2 627 268,71 zastępuje się kwotą 2 636 297,51;
  - W kol. 8.1 różnica (...), kwotę 284 142,60 zastępuje się kwotą 279 342,60;
  - W kol. 8.2 różnica (...) skorygowana o środki(...), kwotę 1 828 664,53 zastępuje się kwotą 1 823 864,533;
- ✓ Zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 1 019 853,96 zł w tym:
- dochodów majątkowych o 13 828,80 zł
  - dochodów bieżących o 1 006 025,16 zł
- ✓ Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 019 853,96 zł, w tym:
- wydatki bieżące o 1 010 825,16 zł
  - wydatki majątkowe o 9 028,80 zł
- ✓ Wynik budżetu – deficyt nie uległ zmianie i wynosi 1 544 521,93 zł
- ✓ Przychody budżetu na pokrycie deficytu – nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – nie uległy zmianie i wynoszą 1 544 521,93 zł